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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki hızlı artışla satış baskısı altında kalan küresel piyasalar, Fed Başkanı 
Powell’ın enflasyona yönelik açıklamaları ardından alıcılı seyrediyor. Asya piyasalarında Hong Kong, 
Güney Kore ve Japonya öncülüğünde alımlar öne çıkıyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirler 
izliyoruz.  
 
ABD’de ekonomik toparlanmaya yönelik sinyallerin belirginleşmesi ile artan enflasyon beklentileri 10 
yıllık tahvil faizlerinde hızlı yükselişi beraberinde getirdi. Fed Başkanı Powell, Temsilciler Meclisi 
Finansal Hizmetler Komitesi’nde yaptığı sunumda ekonominin desteğe ihtiyaç duymaya devam 
edeceğini ve enflasyonda kalıcı bir artış riski görmediklerini belirtti. Powell, Fed’in enflasyon hedefine 
ulaşmasının üç yıldan fazla sürebileceğini ifade ederek faiz oranlarının uzun süre değişmeyeceğinin 
sinyalini verdi. Dün 1,4350 seviyesine kadar yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizleri bu sabah 1,40 
seviyesine geriledi. Teşvik paketine yönelik süreç ise devam ediyor. Sürecin 14 Mart’a kadar 
tamamlanması beklenirken, paketin detayları ve büyüklüğü ekonomik aktivite ve enflasyon 
beklentilerinin seyri için önem taşıyor.  Bugün ABD’de yoğun veri akışı takip edilecek. Euro Bölgesi ve 
Almanya’da ise tüketici güven endeksleri açıklanacak. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, küresel piyasalardaki olumsuz görünüm ve yurt 
içindeki siyasi gelişmeler ve açıklamalar piyasalarda dalgalanmaya neden oldu. BIST100 endeksi günü 
%2,6 satıcılı 1.517 seviyesinden kapatırken, Dolar/TL 7,25 seviyesine kadar yükseldi. Dünkü yükseliş 
sonrasında 2020 Aralık ayından bu yana direnç seviyesi olarak takip ettiğimiz Most indikatörü kırıldı. 
Artık aşağı yönde trend değişikliği için destek seviyesi olarak takip edeceğimiz Most indikatörü 6,9977 
seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi 293 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde ekonomi 
güven endeksi ve TCMB PPK Özeti takip edilecek.   
 
Ons altın tahvil faizlerindeki yükselişin baskısı altında kalarak yeniden 1.800$’ın altına geriledi. Sabah 
saatlerinde ise 1.800$ çevresinde tutunmaya çalışıyor. Gram altın ise Dolar/TL’deki yükselişin etkisi 
ile 415 TL seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin yaklaşık %1 satıcılı ve 50.000$ seviyelerinden işlem 
görüyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2153 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Burada tutunmayı başarırsa, 

1,2180 – 1,2220 direnç alanına doğru hareket devam edebilir. Aksi halde aşağıda 1,2080 – 1,2030 
destekleri öne çıkıyor. Kısa vadeli görünümde teknik göstergeler yükseliş hareketini destekliyor.  
 

 Ons altın, düşüş kanalı içerisindeki hareketine devam ediyor. 1.800$ altında hareket eden altın, 
bu seviyenin üzerinde işlem görse dahi yükseliş hareketinin başlaması 1.850$ kırılması ile 
mümkün görünüyor. Aşağıda ise 1.763$ ana desteğini izliyoruz. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,44$ seviyesine çok yakın işlem görüyor. Bu 

seviyenin üzerindeki hareketin devam etmesi 33$ direncine olan seyri hızlandırabilir. Aksi halde 
aşağıda orta bant ile öne çıkan 27,30$ desteği takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1132 seviyesi dün kırılarak hareketin 7,25 seviyesine 

doğru ilerlediği görüldü. Aşağı yönlü  fiyat hareketinin devamı halinde Most indikatörü ile öne 
çıkan 6,9977 seviyesi stop-loss olarak takip edilebilir. Bu seviyenin altına doğru geri çekilme 
düşüşün 6,95 – 6,90 aralığına doğru devam etmesi açsından önem arz ediyor. Yukarıda ise 200 
günlük üssel HO ile izlediğimiz 7,2805 seviyesi yükseliş hareketinin devamı açısından önemli 
olacak.  

 
 GBPUSD, 1,41 üzerindeki fiyatlamasını sürdürüyor. Yükseliş hareketinde 1,4250 – 1,4300 

dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde ise 1,4050 -1,3840 destek aralığını izliyoruz. Teknik 
göstergeler aşırı alımda ve direnç bölgelerinde oluşacak güç kaybı kar realizasyonların 
oluşmasına neden olabilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Moody's, Türkiye ekonomisine ilişkin büyüme tahminini 2021 için %3,5'ten %4,0'a, 2022 için %4,0'dan %5,0'a yükseltti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 Mart’tan itibaren belli kriterleri sağlayan şehirlerde normalleşme adımlarının atılacağını ve mart ayında aşılama konusunda 

büyük mesafe kaydedileceğini açıkladı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir sonraki hafta Ekonomi Reform Paketini açıklayarak Türkiye’yi büyütme kararlılığını bir kez daha ortaya koyacaklarını açıkladı. 

Ek olarak salı günü İnsan Hakları Eylem Planının açıklanacağını belirtti.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, reform politikalarının detaylarını Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın martın ikinci haftasında kamuoyuyla paylaşacağını ve 2021’in 

reformlar yılı olacağını açıkladı.  

 

Avrupa 

 İtalya Sağlık Bakanı Speranza Kovid-19 kısıtlamalarını gevşetmenin henüz mümkün olmadığını açıkladı.  

 Almanya ekonomisi 4Ç20’de %2,7 daraldı. 2020 yılında ise GSYH %4,9 küçüldü.  

 İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, koronavirüs salgını nedeniyle ekonomik krizle başa çıkmalarına yardımcı olmak üzere şirketler ve serbest meslek 

sahipleri için 11 milyar euro'luk (13.4 milyar dolar) ek bir paket duyurdu. 

 Danimarka'da Aralık 2020'den bu yana yürürlükte olan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemleri, 1 Mart'tan itibaren kademe kademe gevşetileceği 

açıklandı. 

 İngiltere Merkez Bankası guvernörlerinden Broadbent, sterlinin güçlenmesinin İngiltere enflasyonu üzerindeki ana etki olabileceğini değerlendirdi. Kovid-

19 vaka sayılarının İngiltere için pozitif bir görünüme işaret ettiğini ancak ekonominin daha fazla desteğe duyma olasılığı olduğunu belirtti.  

 

ABD 

 Kritik ürünlerde Amerika'nın ithalata bağımlı hale gelmesini bir ulusal güvenlik ve ekonomi riski olarak gören ABD Başkanı Biden, yüksek kapasiteli batarya, 

ilaç, kritik mineraller ile otomobil, telefon ve askeri teçhizat gibi ürünlerde kullanılan yarı iletkenlerin tedarik zincirini güçlendirerek imalatı artırmayı 

amaçlayan yeni bir kararname imzaladı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, eski başkan Donald Trump'ın ABD'de yaşama ve çalışma izni olan Yeşil Kart'a ve geçici yabancı işçilere verilen vizelere getirdiği 

kısıtlamaları kaldırdı. 

 Basında yer alan bir haberde ABD'nin California eyaletinde yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) daha bulaşıcı ve tehlikeli bir türünün tespit edildiği öne 

sürüldü. 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Johnson and Johnson ilaç firması tarafından yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirilen aşının "güvenli ve etkili" 

olduğunu ve hastalığa karşı %66 koruma sağladığını bildirdi. 

 ABD'de yeni konut satışları, ocakta aylık %4,3 artarak 923 bine ulaştı ve beklentilerin üzerinde artış gösterdi. 

 Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lael Brainard, ABD ekonomisinin, Fed'in istihdam ve enflasyon hedeflerinden uzak olduğunu ve para politikasının, enflasyonu 

artırma ve tüm çalışanlar için işgücü piyasasını iyileştirme konusunda daha fazla ilerleme kaydedilene kadar destek sağlamaya devam edeceğini bilirdi. 

 

Asya 

 Hong Kong'da borsa işlemlerine getirilen ek damga vergisinden sonra Çinli yatırımcılar Hong Kong hisse senetlerinde rekor satış gerçekleştirdi. Hong 

Kong'daki Hang Seng endeksi çarşamba gününü yüzde 3 düşüşle kapatırken Çinli fonların 2,6 milyar dolarlık rekor Hong Kong hisse senedi sattığı belirtildi. 

 

 

Kripto Paralar 

 4 milyar doların üzerinde bir varlığı yöneten Jersey merkezli dijital varlık yatırım kuruluşu CoinShares, fiziksel olarak desteklenen, borsada işlem gören bir 

Ethereum ürününü piyasaya süreceğini açıkladı.  

 

Dünyadan 

 İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, nisanda yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlemlerinin tamamını kaldırıp ülkeyi normale döndürmeyi umut ettiklerini 

söyledi.  

 


